Marka

Citroen

Citroen

Citroen

Citroen

Citroen

Citroen

Citroen

Dacia

Dacia

Fiat

Fiat

Opel

Peugeot

Peugeot

Peugeot

Renault
Renault

Renault

Model

Cc31

C41l

C4 Picasso

C4 Picasso '13-'19

DS3

DS5

Jumpy llI

Dokker

Lodgy

Scudo '06-'16

Tipo

Vivaro C

308 '13-'21

508
Expert Il

Clio ll
Clio Il

Kadjar

Pomoc i doradztwo
(22) 836 08 93
(22) 836 33 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Spinka tapicerska C70852

Link: https://www.romix.pl/spinka-tapicerska-c70852-p8682.html

Nr katalogowy Romix: C70852

Cena brutto za opakowanie: 12,50 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 2,50 PLN

llos¢ sztuk w opakowaniu: 5

Zastosowanie
mocowania stupkow we
wnetrznych
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
spinki bagaznika
spinki bagaznika
mocowania stupkéw wg
wnetrznych
mocowania stupkow we
wnetrznych
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
spinki atrapy
spinki atrapy
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
spinki bagaznika
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
spinki bagaznika
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
spinki bagaznika
mocowania zderzakow

mocowania zderzakow;

Opis

tapicerka drzwi

tapicerka klapy bagaznika

tapicerka klapy bagaznika

tapicerka drzwi, koncowa listwa podsufitki

tapicerka drzwi, podsufitka

tapicerka klapy bagaznika

tapicerka drzwi

tapicerka drzwi

tapicerka klapy bagaznika

tapicerka drzwi, kofncowa listwa podsufitki

tapicerka klapy bagaznika
naktadka zderzaka przedniego

naktadka zderzaka przedniego
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Nr zamiennika do OEM

8335TE

8335TE

1640638080

1640638080

8335TE

8335TE

8335TE

8200700969

8200700969

9684635980

52055147
8335TE

8335TE

8335TE
8335TE

8200700969
8200700969
8200700969



https://www.romix.pl/spinka-tapicerska-c70852-p8682.html

Renault
Renault
Renault

Renault

Renault

Smart

Megane llI
Megane IV
Scenic Il

Trafic lll

Twingo Il

spinki bagaznika
spinki atrapy

spinki bagaznika
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
mocowania listew boc
znych

wiele zastosowan

tapicerka klapy bagaznika

tapicerka bagaznika, tapicerka klapy bagaznika

tapicerka drzwi

atrapa

8200700969
8200700969
8200700969
8200700969

8200700969

A4539910471
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